
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

23463

806044016044-00-01 weiß(B)281 x (T)369 x (H)200 mmA4 

80604495
80604462

6044-00-95
6044-00-62

 
 

schwarz
violett

(B)281 x (T)369 x (H)200 mm
(B)281 x (T)369 x (H)200 mm

A4
  

80604423
80604426

6044-00-23
6044-00-26

 
 

pink
rot

(B)281 x (T)369 x (H)200 mm
(B)281 x (T)369 x (H)200 mm

A4
  

 

80604416
80604454

6044-00-16
6044-00-54

 
 

gelb
grün

(B)281 x (T)369 x (H)200 mm
(B)281 x (T)369 x (H)200 mm

A4
  

80604436
80604451

6044-00-36
6044-00-51

 
 

blau
eisblau

(B)281 x (T)369 x (H)200 mm
(B)281 x (T)369 x (H)200 mm

A4
  

Ablagebox Click & Store WOW

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungAblagebox Click & Store WOW, weiß

Ablagebox Click & Store WOW, violettAblagebox Click & Store WOW, schwarzAblagebox Click & Store WOW, rotAblagebox Click & Store WOW, pink

Ablagebox Click & Store WOW, grünAblagebox Click & Store WOW, gelbAblagebox Click & Store WOW, eisblauAblagebox Click & Store WOW, blau

Ablagebox  Click  & Store  WOW, DIN A4
• aus Hartpappekarton mit PP-Folie kaschiert 
• schneller, einfacher Aufbau mittels Druckknöpfen 
• Vorder- und Rückseite werden mit einer zusätzlichen Klappe in der Innenseite befestigt, um ein versehentliches Aufgehen zu verhindern und die Stabilität zu erhöhen 
• stapelbar 
• mit vernickeltem Kantenschutz, Griff und Etikettenhalter 
• Innenmaße: (B)265 x (T)335 x (H)188 mm
• Lieferung inkl. Beschriftungsschildchen 
Hinweis: Maße = Außenmaße

Anwendungsbeispiele:
- als Transportbox geeignet
- zur Organisation Zuhause und im Büro
- für die Ablage von Fotos, Kabel, Unterlagen, Papier, Schnellhefter, Hüllen, Katalogen usw.


