## *<b>ØLEITZ*

## Ablagebox Click & Store WOW, DIN A4

- aus Hartpappekarton mit PP-Folie kaschiert
- schneller, einfacher Aufbau mittels Druckknöpfen
- Vorder- und Rückseite werden mit einer zusätzlichen Klappe in der Innenseite befestigt, um ein versehentliches Aufgehen zu verhindern und die Stabilität zu erhöhen
- stapelbar
- mit vernickeltem Kantenschutz, Griff und Etikettenhalter
- Innenmaße: (B)265 x (T)335 x (H)188 mm
- Lieferung inkl. Beschriftungsschildchen

**Hinweis:** Maße = Außenmaße

## Anwendungsbeispiele:

- als Transportbox geeignet
- zur Organisation Zuhause und im Büro
- für die Ablage von Fotos, Kabel, Unterlagen, Papier, Schnellhefter, Hüllen, Katalogen usw.



Ablagebox Click & Store WOW, blau



Ablagebox Click & Store WOW, eisblau



Ablagebox Click & Store WOW, gelb



Ablagebox Click & Store WOW, grün



Ablagebox Click & Store WOW, pink



Ablagebox Click & Store WOW, rot



Ablagebox Click & Store WOW, schwarz



Ablagebox Click & Store WOW, violett



Ahlagehox Click & Store WOW weiß



Symbolbild: zeigt das Produkt in der An





ADIAGEDOX CIICK & Store WOW, Well	Symboldia: Zeigt das Produkt in der Anwendung		Symboldia: Zeigi das Produkt in der Anwendung		Symboldia: Zeigt das Produkt in der Anwendung	
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Ablagebox Click & Store WOW	A4	(B)281 x (T)369 x (H)200 mm (B)281 x (T)369 x (H)200 mm	blau eisblau		6044-00-36 6044-00-51	80604436 80604451
	A4	(B)281 x (T)369 x (H)200 mm (B)281 x (T)369 x (H)200 mm	gelb grün		6044-00-16 6044-00-54	80604416 80604454
	A4	(B)281 x (T)369 x (H)200 mm (B)281 x (T)369 x (H)200 mm	pink rot		6044-00-23 6044-00-26	80604423 80604426
	A4	(B)281 x (T)369 x (H)200 mm (B)281 x (T)369 x (H)200 mm	schwarz violett		6044-00-95 6044-00-62	80604495 80604462
	A4	(B)281 x (T)369 x (H)200 mm	weiß		6044-00-01	80604401